证券代码：000420            证券简称：吉林化纤             公告编号：2022-91

吉林化纤股份有限公司

关于 1.2 万吨碳纤维复材项目第二条碳化线开车的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2022 年 12 月 8 日，吉林化纤股份有限公司（以下简称“公司”）1.2 万吨碳纤维复

材项目第二条碳化线一次开车成功，该条碳化线是公司 2021 年非公开发行股票募投项目

之一，目前，该募投项目的所有在建碳化装置投产已过半。

由于项目从开车成功到全面达产并产生经济效益还需一定的时间，敬请投资者理性

投资，注意投资风险。

特此公告！

             吉林化纤股份有限公司董事会

二〇二二年十二月八日